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١٠١٥--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
٢٠٥٥--٢٢٤٠

١٠١٥--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

الخميس
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 

الأحد-الاثنين  
الأحد-الاثنين  

الاثنين 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠

٢٥٣
٢٥٣

٣١٤
٣١٤

٣١٢
٣١٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

الإذاعة  والتلفزيون والفيلم القسم  
التخصص :الإذاعة  والتلفزيون والفيلم

م٣ اذاعة طلاب  (١ذاع٠٣-٤٠٢) الرزمة  

٢
٣

١
٤

٢
٣

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٩الصفحة : SWRBLSC١٩من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

قرا١٥١
علم٢٠٦
علم٢٠٥

ذاع٢١٦

ذاع٢١٧

ذاع٢١٥

القرآن الكريم ٢
نظريات الاتصال 

منهج البحث الإعلامي  
برامج التصميم الحاسوبية ٢

كتابة النص الإذاعي  والتلفزيوني

إعداد البرامج وتقديمها

١٨٢١٣
١٨٢٢٢

١٨٣٨٤
١٨٤٤٠

١٨٥١١

١٨٧٨٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣
٤

٥

٦

١٨٣
١٨٦
١٨٣
٤٨٣

٤٨٣

٤٨٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢٠٠٠--٢٠٥٠
٢٠٥٥--٢٢٤٠
٢٠٥٥--٢٢٤٠

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٣٢٥--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠

الأربعاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس
الخميس

الأحد-الخميس 
الأحد-الخميس 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠

٢٥٢
٢٥٢
٢٥٢
٢١٦
٢١٦
٣١٧
٣١٧

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

الإذاعة  والتلفزيون والفيلم القسم  
التخصص :الإذاعة  والتلفزيون والفيلم

م٣ اذاعة طلاب  (١ذاع٠٣-٤٠٣) الرزمة  

١
٢
٢
٣

٤

٣

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٠الصفحة : SWRBLSC١٩من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

فقه١٢١

ذاع٢٢٢

ذاع٢١٩

ذاع٢٢١
ذاع٢١٨

علم٢٠٨

ذاع٢٢٠

الفقه

المونتاج الإذاعي  والتلفزيوني

التصوير والإضاءة 

الاستخدامات  الإذاعيةوالتلفز 
الفنون الإخبارية  في الإذا 

الإحصاء  التطبيقي

كتابة النص السينمائي

١٨١٨٩

١٨٢٧١

١٨٣٢٨

١٨٥٦٦
١٨٦٨٠
١٨٧٠١

١٨٧٢٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥
٦

٧

١٨٤

٤٨١

٤٨١

٤٨١
٤٨١
٤٨١

٤٨١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٨٢٥--١٠١٠
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الثلاثاء-الأربعاء  

الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٥
٥
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠

٣١٣
٣١٣
١٠٢
١٠٢
١٠٢

٣١٤
١٠٢
٣١٢
٣١٢
٣١٤
٣١٤
٣١٤

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

الإذاعة  والتلفزيون والفيلم القسم  
التخصص :الإذاعة  والتلفزيون والفيلم

م٤ اذاعة طلاب  (١ذاع٠٤-٤٠١) الرزمة  

٢

٣

٣

٢
٤
٢

٣

الوحدات

١٩ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١١الصفحة : SWRBLSC١٩من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

فقه١٢١

ذاع٢٢١
ذاع٢١٨

ذاع٢١٩

ذاع٢٢٢

ذاع٢٢٠

علم٢٠٨

الفقه

الاستخدامات  الإذاعيةوالتلفز 
الفنون الإخبارية  في الإذا 

التصوير والإضاءة 

المونتاج الإذاعي  والتلفزيوني

كتابة النص السينمائي

الإحصاء  التطبيقي

١٨٢٠٥

١٨٢٨٥
١٨٣٤١

١٨٣٤٤

١٨٤٣٠

١٨٤٤٩

١٨٧٨٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤

٥

٦

٧

١٨٢

٤٨٢
٤٨٢

٤٨٢

٤٨٢

٤٨٢

٤٨٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠
٠٨٢٥--١٠١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 

الأحد-الأربعاء  
الأحد-الأربعاء  

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الخميس
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٥
٥
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠

٣١٤
١٠٢
١٠٢
١٠٢
١٠٢
١٠٢
٣٠٢
٣٠٢
٣٠٢
٣١٤
٣١٤
٣١٤
٣١٤
٣١٤

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

الإذاعة  والتلفزيون والفيلم القسم  
التخصص :الإذاعة  والتلفزيون والفيلم

م٤ اذاعة طلاب  (١ذاع٠٤-٤٠٢) الرزمة  

٢

٢
٤

٣

٣

٣

٢

الوحدات

١٩ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٢الصفحة : SWRBLSC١٩من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

علم٣٠٨

ذاع٣٢٤

سوق٢٢٧

قرا٢٠١
ثقف١٠١
ذاع٣٢٣
ذاع٣٢٥

الرأي العام

الإنتاج  السينمائي

تصميم الاعلان   المسموع

القرآن الكريم ٣
الثقافة الإسلامية  

البرامج المتخصصة
فن الإلقاء 

١٨٣١٠

١٨٣٦٦

١٨٦٣٠

١٨٦٥٨
١٨٧٤٨

١٨٧٥٥
١٨٧٨٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥
٦
٧

١٨٣

٤٨١

٤٨١

١٨٤
١٨١
٤٨١
٤٨١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
٢٠٥٥--٢١٤٥
٢٠٥٥--٢٢٤٠
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الخميس
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس

الأحد-الثلاثاء  
الأحد-الثلاثاء  

الاثنين 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٥
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠

٣١٥
٣١٥
٣١٥
٢٥٢
٢٥٢

٣١٥
٣١٥
٣١٥
٣١٥

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

الإذاعة  والتلفزيون والفيلم القسم  
التخصص :الإذاعة  والتلفزيون والفيلم

م٥ اذاعة طلاب  (١ذاع٠٥-٤٠١) الرزمة  

٢

٣

٤

١
٢
٢
٣

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٣الصفحة : SWRBLSC١٩من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

قرا٢٠١
ذاع٣٢٣

علم٣٠٨

ذاع٣٢٥

سوق٢٢٧

ذاع٣٢٤

ثقف١٠١

القرآن الكريم ٣
البرامج المتخصصة

الرأي العام

فن الإلقاء 

تصميم الاعلان   المسموع

الإنتاج  السينمائي

الثقافة الإسلامية  

١٨٢٤٥
١٨٢٤٩
١٨٣١٠

١٨٣٤٦

١٨٤٢٣

١٨٦٠٥

١٨٧٤٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣

٤

٥

٦

٧

١٨٥
٤٨٢
١٨٣

٤٨٢

٤٨٢

٤٨٢

١٨١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢١٥٠--٢٢٤٠
٠٨٢٥--١٠١٠

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٢٣٠--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

٢٠٥٥--٢٢٤٠

الثلاثاء 
الخميس
الخميس
الخميس
الاثنين 
الاثنين 

الاثنين-الأربعاء  
الاثنين-الأربعاء  

الأحد 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٥

٣٢٠

٣٠٣
٣٠٣
٢٥٣
٢٥٣
٣٢٠
٣٢٠

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

الإذاعة  والتلفزيون والفيلم القسم  
التخصص :الإذاعة  والتلفزيون والفيلم

م٥ اذاعة طلاب  (١ذاع٠٥-٤٠٢) الرزمة  

١
٢
٢

٣

٤

٣

٢

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٤الصفحة : SWRBLSC١٩من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

ذاع٣٢٦
ترخ١٠٢

صمم٢٢٣

ذاع٣٢٨

ذاع٣٣٠
ذاع٣٢٧

ذاع٣٢٩

نقد البرامج الإذاعية 
تاريخ المملكة العربية السعودية

تصميم المواقع الإلكترونية 

بحوث الإذاعة  والتلفزيون

الأنظمة  والأخلاقيات  
الإخراج  التلفزيوني

الإذاعات  والقنوات الدولية

١٨٤٦٢
١٨٤٦٦

١٨٤٧٣

١٨٥٣٠

١٨٥٣٩
١٨٧٠٨

١٨٧١٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥
٦

٧

٤٨١
١٨٢

٤٨١

٤٨١

٤٨١
٤٨١

٤٨١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٢٥--١٠١٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

الخميس
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الخميس
الخميس
الخميس
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠

٣١٩

٢٥٤
٢٥٤
٣١٩
٣١٩
٣١٩
٣١٥
٣١٥
٣١٥
٣١٩
٣١٩
٣١٩

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

الإذاعة  والتلفزيون والفيلم القسم  
التخصص :الإذاعة  والتلفزيون والفيلم

م٦ اذاعة طلاب  (١ذاع٠٦-٤٠١) الرزمة  

٢
٢

٣

٢

٢
٣

٣

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٥الصفحة : SWRBLSC١٩من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

ذاع٣٢٦
ذاع٣٢٧

ذاع٣٣٠

ترخ١٠٢

ذاع٣٢٨

صمم٢٢٣

ذاع٣٢٩

نقد البرامج الإذاعية 
الإخراج  التلفزيوني

الأنظمة  والأخلاقيات  

تاريخ المملكة العربية السعودية

بحوث الإذاعة  والتلفزيون

تصميم المواقع الإلكترونية 

الإذاعات  والقنوات الدولية

١٨٣٣٨
١٨٣٤٣

١٨٣٨٥

١٨٦١٥

١٨٦٦٥

١٨٧٦٢

١٨٨٠١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٦

٧

٤٨٢
٤٨٢

٤٨٢

١٨٣

٤٨٢

٤٨٢

٤٨٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٥١٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠

٠٨٢٥--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
١٣٢٥--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠

الاثنين 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠

٣١٩
٣١٩
٣١٩
٣١٩
٣٠٢
٣٠٢

٣٠١
٣٠١

٢٥٣
٢٥٣
٣١٩
٣١٩

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

الإذاعة  والتلفزيون والفيلم القسم  
التخصص :الإذاعة  والتلفزيون والفيلم

م٦ اذاعة طلاب  (١ذاع٠٦-٤٠٢) الرزمة  

٢
٣

٢

٢

٢

٣

٣

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٦الصفحة : SWRBLSC١٩من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

قرا٢٥١
ذاع٤٣٢

ذاع٤٣٥
ذاع٤٣٤

ذاع٤٣١

ذاع٤٣٦

ذاع٤٣٣

القرآن الكريم ٤
حالات  دراسية متخصصة

إدارة المؤسسات الإذاعية 
الإخراج  السينمائي

البرامح الاستقصائية 

البرامج الحوارية

الدراما التلفزيونية

١٨١٥٦
١٨١٧٠

١٨٣٢٧
١٨٤١٨

١٨٤٥٣

١٨٥٧٣

١٨٦٨٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣
٤

٥

٦

٧

١٨٣
٤٨١

٤٨١
٤٨١

٤٨١

٤٨١

٤٨١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢٠٠٠--٢٠٥٠
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٨٢٥--١٠١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥

الأحد 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 

الخميس
الخميس
الخميس
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠

٣٢٥
٣٢٥
٣٢٠
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٢
٣٢٠
٣٢٠
٣٢١
٣٢١
٣٢٢
٣٢٢

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

الإذاعة  والتلفزيون والفيلم القسم  
التخصص :الإذاعة  والتلفزيون والفيلم

م٧ اذاعة طلاب  (١ذاع٠٧-٤٠١) الرزمة  

١
٣

٢
٣

٢

٣

٣

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٧الصفحة : SWRBLSC١٩من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

ذاع٤٣٤

ذاع٤٣٢

ذاع٤٣٥

ذاع٤٣٣

قرا٢٥١
ذاع٤٣٦

ذاع٤٣١

الإخراج  السينمائي

حالات  دراسية متخصصة

إدارة المؤسسات الإذاعية 

الدراما التلفزيونية

القرآن الكريم ٤
البرامج الحوارية

البرامح الاستقصائية 

١٨١٣٨

١٨١٥٧

١٨٢٣٠

١٨٤٤٢

١٨٤٩٢
١٨٦٨١

١٨٧٧١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥
٦

٧

٤٨٢

٤٨٢

٤٨٢

٤٨٢

١٨٤
٤٨٢

٤٨٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٨٢٥--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
١٣٢٥--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
٠٨٢٥--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٢١٥٠--٢٢٤٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠

٣٠١
٣٠١
٣١٢
٣١٢
٣٠٤
٣٠٤
٢١٤
٢١٤

٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤
٣٠٤

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

الإذاعة  والتلفزيون والفيلم القسم  
التخصص :الإذاعة  والتلفزيون والفيلم

م٧ اذاعة طلاب  (١ذاع٠٧-٤٠٢) الرزمة  

٣

٣

٢

٣

١
٣

٢

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٨الصفحة : SWRBLSC١٩من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

ذاع٤٣٧

ذاع٤٣٨

مشروع تخرج

تدريب تعاوني

١٨١٣٤

١٨٣٥٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٤٨١

٤٨١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢١٤٥
٢١٥٠--٢٢٤٠

--

الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

الإذاعة  والتلفزيون والفيلم القسم  
التخصص :الإذاعة  والتلفزيون والفيلم

م٨ اذاعة طلاب  (١ذاع٠٨-٤٠١) الرزمة  

٤

٨

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٩الصفحة : SWRBLSC١٩من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٣ الفصل الدراسي 

ذاع٤٣٧

ذاع٤٣٨

مشروع تخرج

تدريب تعاوني

١٨٣٠٦

١٨٦٨٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٤٨٢

٤٨٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح

١٨٥٠--١٩٤٠
٢٠٠٠--٢٠٥٠

٢٠٥٥--٢٢٤٠
--

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٢٠
٢٠
٢٠
٢٠

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

الإذاعة  والتلفزيون والفيلم القسم  
التخصص :الإذاعة  والتلفزيون والفيلم

م٨ اذاعة طلاب  (١ذاع٠٨-٤٠٢) الرزمة  

٤

٨

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات


